per il conferimento di un incarico presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale per “La 
metodologia social LCA nell'ambito del progetto Erasmus + Inhabitat CUP D44C24000060006” (Prot. 
n. 175183  del 16/07/2025) della durata di 20 giorni, importo collaboratore € 829,49 
(ottocentoventinove/49) 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 
CIVILE E AMBIENTALE 
Il Direttore 

COGNOME E NOME PUNTI 
Cecere Giuseppe 75 su 100 

Art.2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione di cui 
all’Art.1: